Universita degli Studi “G.d’ Annunzio” CHIETI-PESCARA
CENTRO di ATENEO MULTIDISCIPLINARE per PALTA FORMAZIONE degli INSEGNANTI

Date prove finali per la Classe di Abilitazione A-47 Scienze Matematiche Applicate

PERCORSO 30 CFU- 60 CFU ALL. 1 - DPCM 4 AGOSTO 2023.

Commissione esaminatrice per l'esame finale della classe di abilitazione A-47 Scienze Matematiche
Applicate nominata con DR n.2356/2024 del 15/11/2024, prot. n. 0090197 e composta dai seguenti docenti

Serena Doria (Presidente)
Flavia Antonacci (Componente)
Bruno D’ Anteo (Componente USR)

Maria Emilia Uras (Componente esperto con funzione di segretario verbalizzante)

SCRITTO
2 dicembre ore 17 aula 10 di lettere

ORALI:
10 dicembre ore 15 Sala riunioni 4 piano edificio ex- Rettorato
CFU
MATRICOLA COGNOME NOME PERCORSO

3243569 SAPIO TANIA 30CFU
3243554  LELLI VALENTINA 30CFU
3243556 CAROSI MICHAEL 30CFU
3243566 DI PADOVA DEVIS 30CFU
3243567  SCARPONCINI ANTONELLA 30CFU

FORNARO
3243571 GATTI SILVIO 30CFU
3243572 MARINELLI LUCA 30CFU
3243564 CIOCCA RICCARDO 30CFU
3243563  CAMAIONI LAURA 30CFU

12 dicembre ore 15 Carte & Rocce 2 piano edificio ex Rettorato
3243574  FARELLA DOMENICO 30CFU
3243561 BELGIORNO VALENTINA 30CFU
3243575 ROSATO ALICE 60CFU
3243576 PERRONE GABRIELE 60CFU
3243577 DI BATTISTA CLAUDIO 60CFU
3243579 PATRICELLI SERENA 60CFU
3243580  DELL'ELBA GABRIELLA 60CFU
3243582 PERSIA GIUSEPPINA 60CFU

Campus Universitario —via dei Vestini,66100-Chieti
Re 0871.3552042 - 0871.3552045 - 0871.3556228
< abilitazioneinsegnanti@unich.it-camafi@unich.it-ateneo@pec.unich.it



CENTRO di ATENEO MULTIDISCIPLINARE per PALTA FORMAZIONE degli INSEGNANTI

3243583

3243586
3243587
3243589
3243590
3243592
3243593
3243594
3243595
3243596

3243597
3243598
3243600
3243603
3243604
3243609
3243612
3243558

Universita degli Studi “G.d’ Annunzio” CHIETI-PESCARA

ARENA

13 dicembre ore 15

TUFO
VALENTINO
SALVITTI

CILLI
MARINO
PELLICCIONE
COCCETTI

DI MERCURIO
EMILIOZZI

14 dicembre ore 9

FALASCA

DI PIETRANTONIO
BENETTI
TANCREDI
HERNANDEZ
SCHIPSI

DE VICO

IEZZI

AURELIA

Aula B1 Geologia 2 piano edificio ex Rettorato

ANTONIO
FRANCESCA
ANNA

LUANA
ALFONSO

LISA
LOREDANA
MARIA CHIARA
PAOLA

Ex Biblioteca

ANNAMARIA
DOMENICO
LUCA
ALESSIO

2 piano edificio ex Rettorato

ARIADNA GUADALUPE

VINCENZO
MARTINA
SIMONA

60CFU

60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU

60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU
60CFU

Campus Universitario —via dei Vestini,66100-Chieti
R 0871.3552042 - 0871.3552045 - 0871.3556228
< abilitazioneinsegnanti@unich.it-camafi@unich.it-ateneo@pec.unich.it



