

Università degli Studi "G.d'Annunzio" CHIETI-PESCARA

CENTRO di ATENEO MULTIDISCIPLINARE per l'ALTA FORMAZIONE degli INSEGNANTI

Date prove finali per la Classe di Abilitazione A-47 Scienze Matematiche Applicate

PERCORSO 30 CFU- 60 CFU ALL. 1 - DPCM 4 AGOSTO 2023.

Commissione esaminatrice per l'esame finale della classe di abilitazione **A-47 Scienze Matematiche Applicate** nominata con DR n.2356/2024 del 15/11/2024, prot. n. 0090197 e composta dai seguenti docenti

Serena Doria (Presidente)
Flavia Antonacci (Componente)
Bruno D'Anteo (Componente USR)

Maria Emilia Uras (Componente esperto con funzione di segretario verbalizzante)

SCRITTO

2 dicembre ore 17 aula 10 di lettere

ORALI:

IKALI.				
	10 dicembre ore 15	Sala riunioni 4 pi	ano edificio ex- Rettorato	CFU
MATRICOLA	COGNOME	NOME		PERCORSO
				30CFU
3243569	SAPIO	TANIA		
3243554	LELLI	VALENTINA		30CFU
3243556	CAROSI	MICHAEL		30CFU
3243566	DI PADOVA	DEVIS		30CFU
3243567	SCARPONCINI FORNARO	ANTONELLA		30CFU
3243571	GATTI	SILVIO		30CFU
3243572	MARINELLI	LUCA		30CFU
3243564	CIOCCA	RICCARDO		30CFU
3243563	CAMAIONI	LAURA		30CFU
	12 dicembre ore 15	Carte & Rocce	2 piano edificio ex Rettorato	
3243574	FARELLA	DOMENICO		30CFU
3243561	BELGIORNO	VALENTINA		30CFU
3243575	ROSATO	ALICE		60CFU
3243576	PERRONE	GABRIELE		60CFU
3243577	DI BATTISTA	CLAUDIO		60CFU
3243579	PATRICELLI	SERENA		60CFU
3243580	DELL'ELBA	GABRIELLA		60CFU
3243582	PERSIA	GIUSEPPINA		60CFU



Università degli Studi "G.d'Annunzio" CHIETI-PESCARA

CENTRO di ATENEO MULTIDISCIPLINARE per l'ALTA FORMAZIONE degli INSEGNANTI

3243583	ARENA	AURELIA	60CFU
	13 dicembre ore 15	Aula B1 Geologia 2 piano edificio ex Rettorato	
3243586	TUFO	ANTONIO	60CFU
3243587	VALENTINO	FRANCESCA	60CFU
3243589	SALVITTI	ANNA	60CFU
3243590	CILLI	LUANA	60CFU
3243592	MARINO	ALFONSO	60CFU
3243593	PELLICCIONE	LISA	60CFU
3243594	COCCETTI	LOREDANA	60CFU
3243595	DI MERCURIO	MARIA CHIARA	60CFU
3243596	EMILIOZZI	PAOLA	60CFU
	14 dicembre ore 9	Ex Biblioteca 2 piano edificio ex Rettorato	
3243597	FALASCA	ANNAMARIA	60CFU
3243598	DI PIETRANTONIO	DOMENICO	60CFU
3243600	BENETTI	LUCA	60CFU
3243603	TANCREDI	ALESSIO	60CFU
3243604	HERNANDEZ	ARIADNA GUADALUPE	60CFU
3243609	SCHIPSI	VINCENZO	
3243612	DE VICO	MARTINA	60CFU
3243558	IEZZI	SIMONA	60CFU